2019年 12月 20日

各  位

会 社 名 株式会社放電精密加工研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤 紀雄

 （コード番号 6469）

問合せ先責任者

役職・氏名

常務取締役管理部長

大村 亮

電 話 046-250-3951

連結決算への移行及び連結業績予想に関するお知らせ

 当社は 2020 年２月期第 4 四半期より連結決算に移行いたします。また、連結決算への移行に伴い、2020 年２

月期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

当社は、2019 年 12 月 20 日付「持分法適用関連会社の異動（連結子会社化）に関するお知らせ」にて開

示いたしましたとおり、持分法適用関連会社である KYODO DIE-WORKS(THAILAND)CO.,LTD.（以下、

KDT 社という。）の株式を追加取得することに伴い、2020 年２月期第４四半期決算より連結決算に移行いたし

ます。

２．2020 年２月期の連結業績予想（2019 年３月１日～2020 年２月 29 日）

連結業績予想につきましては、現時点で KDT 社保有の土地評価額等を精査中であり、見通しが明らかと

なり次第、速やかにお知らせいたします。

以 上